
1

IL RETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2897 del 04/09/2013 e s.m.i.;  
Visto il D.R. n. 4534 del 29/12/2014 con il quale è stato emanato il “Regolamento per l’attribuzione 
una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19, della 
Legge 240/2010, secondo i criteri e le modalità definite dal decreto interministeriale n. 314/2011 e 
dal decreto ministeriale n. 665/2013 ”; 
Visto il D.R. n. 4593 del 30/12/2014, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per 
l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, 
comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2012;  
Visto il D.R. n. 241/2015, con il quale è stato approvato l’elenco definitivo del personale avente 
diritto a partecipare alla selezione per l’attribuzione una tantum, per l’anno 2012;  
Visto il D.R. n. 224 del 23/1/2017, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione 
preposta alla procedura bandita con il citato D.R. n. 4593 del 30/12/2015;  
Visti i verbali redatti dalla predetta Commissione di valutazione; 
Considerato che le graduatorie provvisorie dei beneficiari dell’incentivo una tantum per l’anno 
2012, formulate dalla citata Commissione secondo le modalità e i criteri previsti dal citato bando 
sono state pubblicate in data 19/7/2017 sul sito internet istituzionale www.unina.it, alla pagina 
http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/incentivi�
Viste le note rettorali, con le quali è stata comunicata, al personale di cui all’elenco definitivo 
allegato al citato D.R. n. 241/2015, la pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie ed è stato 
fissato al 19/9/2017 il termine per la presentazione di eventuali richieste di rettifica delle medesime 
graduatorie; 
Considerato che è decorso il termine utile per eventuali richieste di rettifica delle graduatorie 
provvisorie;  
Accertato che, relativamente a determinate graduatorie provvisorie dei beneficiari dell’incentivo 
una tantum per l’anno 2012, non è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel termine sopra 
citato; 
Accertata la regolarità degli atti della Commissione relativamente alle graduatorie per le quali  non 
è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel termine citato; 
Ritenuto, pertanto, di poter approvare le graduatorie definitive di merito dei beneficiari 
dell’incentivo una tantum per l’anno 2012 per le quali non sono pervenute richieste di rettifica nel 
termine sopra citato; 

D E C R E T A 
1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione – nominata con D.R. n. 224 del 
23/1/2017 e preposta alla procedura selettiva per l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori 
universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2012, - 
relativamente alle graduatorie per le quali non è stata presentata alcuna richiesta di rettifica nel 
termine in premessa. 

2. Sono definitivamente approvate le graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum
per l’anno 2012, suddivise per fascia/ruolo, nonché per indicatore di impegno didattico, gestionale e 
di ricerca, di seguito indicate e riportate negli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del 
presente decreto: 
Indicatore Impegno Didattico :

Graduatoria Ruolo Professori Ordinari 
Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/11/2017

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2017/4255 del 20/11/2017
Firm

atari: D
e Vivo Arturo



2

- Agraria 
- Architettura 
- Economia 
- Farmacia 
- Giurisprudenza 
- Ingegneria 
- Lettere e filosofia 
- Medicina veterinaria 
- Scienze biotecnologiche 
- Scienze matematiche, fisiche e naturali 
- Sociologia 

Indicatore Impegno Gestione 
      Graduatoria Ruolo Professori Associati 

Indicatore Impegno nella Ricerca 

3.Le graduatorie definitive di merito di cui agli  elenchi allegati al presente decreto sono pubblicate 
all’Albo Ufficiale on line di Ateneo, disponibile all’indirizzo http://www.unina.it/ateneo/albo-
ufficiale�, nonché alla pagina alla pagina http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/incentivi 

4. Avverso al presente decreto è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
Campania entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di Ateneo.  

                      IL RETTORE  
             Gaetano MANFREDI 

Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori 
Il dirigente ad interim  dott. Francesco BELLO
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
Per il Responsabile del procedimento, dott. ssa Luisa De Simone, Capo dell’Ufficio 
Dott.ssa Antonella Sannino  

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 1 Area 1 Area 1 
Area 2 Area 2 Area 2 
Area 3 Area 3 Area 4 
Area 6 Area 4 Area 5 
Area 8 Area 6 Area 9 
Area 10 Area 7 Area 10 
Area 11 Area 9 Area 11 
Area 12 Area 10 Area 12 
Area 13 Area 11 Area 13 
Area 14 Area 12  
 Area 13  
 Area 14  

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 20/11/2017

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

D
R

/2017/4255 del 20/11/2017
Firm

atari: D
e Vivo Arturo



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PO - FACOLTA' DI XX - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 TRSMRA54E62F839S TRIASSI MARIA 22/05/1954 PO 30 SI

2 NTTPNT63P02A662D NETTI PAOLO ANTONIO 02/09/1963 PO 29 SI

3 CLGNTN58D25F839G CALIGNANO ANTONIO 25/04/1958 PO 28,5 SI

4 MSTRRT64M03D086J MASTROIANNI ROBERTO 03/08/1964 PO 28 SI

5 DPLSBN53E15E206Q DE PLACIDO SABINO 15/05/1953 PO 28 SI

6 STMPLA47L24F839R STAMPACCHIA PAOLO 24/07/1947 PO 28 SI

7 CRNRLA49M06F839G CERNIGLIARO AURELIO 06/08/1949 PO 27,5 SI

8 NNNLCU47A22F839F ANNUNZIATO LUCIO 22/01/1947 PO 27,5 SI

9 GRCGNN45D67F839M GRECO GIOVANNA 27/04/1945 PO 26,5 SI

10 RDZFNC56S69F839L REDUZZI FRANCESCA 29/11/1956 PO 26 SI

11 MNTSFN52L58F257I MONTAGNANI STEFANIA 18/07/1952 PO 26 SI

12 DLGNNL60L54F839C DI LUGGO ANTONELLA 14/07/1960 PO 25,5 SI

13 PNSDNC60E18E054M PIANESE DOMENICO 18/05/1960 PO 25,5 SI

14 MRCLEI51M08B242E MARCIANO ELIO 08/08/1951 PO 25,5 SI

15 LCCPLA44A06F839D LACCETTI PAOLO 06/01/1944 PO 25,5 SI

16 VNTGRG60R13F839G VENTRE GIORGIO 13/10/1960 PO 25 SI

17 FSCLGU46B10H501P FUSCO GIRARD LUIGI 10/02/1946 PO 25 SI

18 FRRGPP47P06F839O FERRARO GIUSEPPE 06/09/1947 PO 24,5 SI

19 MZZLDA43P02C525E MAZZACANE ALDO 02/09/1943 PO 24,5 SI

20 SLVPLA66P45F839L SALVATORE PAOLA 05/09/1966 PO 24 SI

21 BLBSMN58L59F839D BALBI SIMONA 19/07/1958 PO 24 SI

22 FRLVND61S68F839X FIORILLO VANDA 28/11/1961 PO 23,5 SI

23 FLLLSN48C05F839R FILLA ALESSANDRO 05/03/1948 PO 23,5 SI

24 MRCRCR45M04F839M MERCURIO RICCARDO 04/08/1945 PO 23,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PO - FACOLTA' DI XX - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

25 MMNRSR56E06F839F AMMENDOLA ROSARIO 06/05/1956 PO 23 SI

26 SFRNTN50D20F839G SFORZA ANTONIO 20/04/1950 PO 23 SI

27 RBRGPP48L28F839B ROBERTI GIUSEPPE 28/07/1948 PO 23 SI

28 CRNGPP52R10A881O CRINGOLI GIUSEPPE 10/10/1952 PO 22,5 SI

29 DNTMLE48A60I300R D'ANTUONO EMILIA 20/01/1948 PO 22,5 SI

30 NPPCMN47P02G812W NAPPI CARMINE 02/09/1947 PO 22,5 SI

31 CCLLRT57A29F839L CUOCOLO ALBERTO 29/01/1957 PO 22 SI

32 SNTLCU50H15H703U SANTORO LUCIO 15/06/1950 PO 22 SI

33 NGRLLD69D16F913D ANGRISANI LEOPOLDO 16/04/1969 PO 21,5 SI

34 CRNGPP58C19A509S CIRINO GIUSEPPE 19/03/1958 PO 21,5 SI

35 VLLFNC56L10F481V VILLANI FRANCESCO 10/07/1956 PO 21,5 SI

36 BRZRCR53L03F839Y BRUZZESE RICCARDO 03/07/1953 PO 21,5 SI

37 ZPPLNZ55T10F839X ZOPPOLI LORENZO 10/12/1955 PO 21 SI

38 GDALCN46R31F839S GAUDIO LUCIANO 31/10/1946 PO 21 SI

39 CLNGPP57S13E955N CALIENDO GIUSEPPE 13/11/1957 PO 20,5 SI

40 PLLGNN56L11F839Z PAOLELLA GIOVANNI 11/07/1956 PO 20,5 SI

41 RNGSDR55A13A310K RENGO SANDRO 13/01/1955 PO 20,5 SI

42 CMMPQL67T03H542J COMMENDATORE PASQUALE 03/12/1967 PO 20 SI

43 BRNRTR58A12F839F BRUNETTI ARTURO 12/01/1958 PO 20 SI

44 PRRCRL55P49F839N PERRONE CAPANO CARLA 09/09/1955 PO 20 SI

45 NDRPRI49E31G687I ANDREUCCETTI PIERO 31/05/1949 PO 20 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 2 di 2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI AGRARIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 

29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 GNNFNC72M27F839X GIANNINO FRANCESCO 27/08/1972 RU 23,5 SI

2 MROMRA61S07G902N MORI MAURO 07/11/1961 RU 23 SI

3 PNCTRS59H59G812G PANICO TERESA 19/06/1959 RU 12 SI

4 PRLGPP53C59F943C APRILE GIUSEPPA GRAZIA 19/03/1953 RU 11 SI

5 TRRLNE77D52F839H TORRIERI ELENA 12/04/1977 RU 10,5 SI

6 GMBNLT68P54A783F GAMBUTI Angelita 14/09/1968 RU 10,5 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI ARCHITETTURA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui 

all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 DTRPQL63B13D969N DE TORO PASQUALE 13/02/1963 RU 14 SI

2 CRRMRA66L61B415B CERRETA MARIA 21/07/1966 RU 13,5 SI

3 BBLNRC72A02A783H BABILIO ENRICO 02/01/1972 RU 13 SI

4 PNANDR71C02F839A PANE ANDREA 02/03/1971 RU 12 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI ECONOMIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 MFFMRC76B17F839R MAFFEI MARCO 17/02/1976 RU 27 SI

2 RAIMSM73T27F839I ARIA MASSIMO 27/12/1973 RU 26 SI

3 CCHBRN76L49F839Q ECCHIA BRUNA 09/07/1976 RU 25 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI FARMACIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 

29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 CSTCTL73C71F912Y CASTALDO CLOTILDE 31/03/1973 RU 23,5 SI

2 GRMLCU63T61F839Q GRUMETTO LUCIA 21/12/1963 RU 16 SI

3 NGRFNC75E50F839Q UNGARO FRANCESCA 10/05/1975 RU 15,5 SI

4 DCNNTN70D18F839F DE CANDIA ANTONIO 18/04/1970 RU 14 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 

29, c.19, L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 SPDCML61E68B098P SPADARO CARMELA MARIA 28/05/1961 RU 10,5 SI

2 MRLGNN69P70F205G MEROLA GIOVANNA DANIELA 30/09/1969 RU 10 SI

3 FLTFBN70H60A783Z FALATO FABIANA 20/06/1970 RU 5,5 SI

4 NTSCRL76A22F839V NITSCH CARLO 22/01/1976 RU 4 SI

5 SVLCLL71M41G812V IASEVOLI CLELIA 01/08/1971 RU 4 SI

6 LNGCRL65D01A294Z LONGOBARDO CARLO 01/04/1965 RU 3,5 SI

7 PLMFVM75R18C034U PALOMBINO FULVIO MARIA 18/10/1975 RU 2 SI

8 CRBCHR75M59F839Q CORBO CHIARA 19/08/1975 RU 2 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI INGEGNERIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 PSQNCL73T05F839V PASQUINO NICOLA 05/12/1973 RU 20 SI

2 CSLVNT75R60F839Q CASOLA VALENTINA 20/10/1975 RU 19,5 SI

3 MRTRFL67S15F839E MAROTTA RAFFAELE 15/11/1967 RU 19,5 SI

4 CSSNTN69E29G964R CASSINESE ANTONIO 29/05/1969 RU 18,5 SI

5 SCHRSR75T21C129K SCHIANO LO MORIELLO ROSARIO 21/12/1975 RU 15 SI

6 LPPVCN75H19F839O LIPPIELLO VINCENZO 19/06/1975 RU 14,5 SI

7 SNTSFN68D63F839S SANTINI STEFANIA 23/04/1968 RU 14 SI

8 PSCNTN71L17F839Y PESCAPE' ANTONIO 17/07/1971 RU 13,5 SI

9 MBRVNC71D62F839Y AMBROGI VERONICA 22/04/1971 RU 13,5 SI

10 DLSVCN69D29E791X d'ALESSANDRO VINCENZO 29/04/1969 RU 13 SI

11 MGLGNR72D08G964C MAGLIULO GENNARO 08/04/1972 RU 12,5 SI

12 GLLNGL50M41F839W GALLO ANGELA 01/08/1950 RU 12 SI

13 NTSCRL76A12F839U NITSCH CARLO 12/01/1976 RU 11,5 SI

14 STNMLC63T52F839D STANGANELLI MARIALUCE 12/12/1963 RU 11,5 SI

15 CMPDRN71P56C632G CIAMPELLA ADRIANA 16/09/1971 RU 11 SI

16 SNAGNN70E06F839Y AUSANIO GIOVANNI 06/05/1970 RU 11 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI LETTERE E FILOSOFIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum 

di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 CLNGTT75T70F839L CALIENDO GIUDITTA 30/12/1975 RU 27 SI

2 SCGGPP49A53F839C SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 13/01/1949 RU 24,5 SI

3 DCPCHR77R64B963A DE CAPRIO CHIARA 24/10/1977 RU 24 SI

4 MLNMME68H62F839A MILANO EMMA 22/06/1968 RU 22 SI

5 MFFGNN56L10F839S MAFFEI GIOVANNI 10/07/1956 RU 21 SI

6 CNINNT64P56E329J IACONO ANTONIETTA 16/09/1964 RU 20 SI

7 PRRSNT64E47C352X PARRELLO SANTA 07/05/1964 RU 20 SI

8 MNCMHL47E01I467L MANCINO MICHELINO 01/05/1947 RU 20 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI MEDICINA VETERINARIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGI

O 

INDICATO

ATTRIBUIT

O

1 GSPBNC69D48H703O GASPARRINI BIANCA 08/04/1969 RU 22 SI

2 CRTLRA66T65F839B CORTESE LAURA 25/12/1966 RU 22 SI

3 PCCGNN74B17F839G PICCOLO GIOVANNI 17/02/1974 RU 21,5 SI

4 BVRFLV72L56F839U BOVERA FULVIA 16/07/1972 RU 19 SI

5 FRRMCR67T50D643N FERRANTE MARIA CARMELA 10/12/1967 RU 19 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE BIOTECNOLOGICHE - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 TRMRCC75L11B963F TROMBETTI ROCCO 11/07/1975 RU 18 SI

2 SQLCRN68P62G964E SQUILLACIOTI CATERINA 22/09/1968 RU 14 SI

3 MYLLRA76E42F839Y MAYOL LAURA 02/05/1976 RU 13,5 SI

4 DLLFNC66C49F839S DI LELLA francesca 09/03/1966 RU 12 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI - Bando 2012 - 

Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 GDUMRC64E05F839P GUIDA MARCO 05/05/1964 RU 28 SI

2 LNTLLL68E52F912B LIONETTI LILLA' 12/05/1968 RU 22,5 SI

3 PLLLSN64C69F839X POLLICE ALESSANDRA 29/03/1964 RU 21,5 SI

4 TSTTLI73P21F839U TESTA ITALO 21/09/1973 RU 19 SI

5 GLDSFN70L71F839X GALDIERO STEFANIA 31/07/1970 RU 17,5 SI

6 PSCMRN61E65F839V PISCOPO MARINA 25/05/1961 RU 17,5 SI

7 PRRSST60H13F839J PERRIELLO ZAMPELLI SEBASTIANO 13/06/1960 RU 16 SI

8 FRLGLN67R50F839L FIORILLO GIULIANA 10/10/1967 RU 15,5 SI

9 CRTRSO61M49B076G CAROTENUTO ROSA 09/08/1961 RU 15,5 SI

10 VLLBCI60C47F839Y AVALLONE BICE 07/03/1960 RU 15,5 SI

11 BRNMRS58T69G283H BARONE LUMAGA MARIA ROSARIA 29/12/1958 RU 15,5 SI

12 DMENNA67D60C129S DE MAIO ANNA 20/04/1967 RU 15 SI

13 FRRDIA64S60E329C FERRANDINO IDA 20/11/1964 RU 14,5 SI

14 DNDCRL60D15F839C DONADIO CARLO 15/04/1960 RU 14,5 SI

15 GRNFMR63H16F839J GUARINO FABIO MARIA 16/06/1963 RU 13,5 SI

16 BLZMLE52C06F839H BALZANO EMILIO 06/03/1952 RU 13,5 SI

17 MRSDLR72R48H926K MARASCO ADDOLORATA 08/10/1972 RU 13 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SOCIOLOGIA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 MTRPTR57L14F839R MATURI PIETRO 14/07/1957 RU 25,5 SI

2 CPTMLA67R52F839I CAPUTO AMALIA 12/10/1967 RU 24,5 SI

3 SVNRFL68L03F839U SAVONARDO RAFFAELE 03/07/1968 RU 22 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II PAGINA 1 DI 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo PA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

1 BRGGNN65D09L259F BREGLIO GIOVANNI 09/04/1965 PA 9,00 SI

2 GRNNTN63A17F839V GUARINO ANTONIO 17/01/1963 PA 7,50 SI

3 DGNGCM55T01F839G DI GENNARO GIACOMO 01/12/1955 PA 7,50 SI

4 PRGFLV51S11F839K PERUGGI FULVIO 11/11/1951 PA 7,50 SI

5 DNNNDR60S09E932C D'ANNA ANDREA 09/11/1960 PA 7,20 SI

6 GDUSFN63M09F839B GUIDO STEFANO 09/08/1963 PA 7,13 SI

7 RCCLRT69M14F839X AURICCHIO ALBERTO 14/08/1969 PA 7,00 SI

8 MRNNLL71T20I073L MURANO ANIELLO 20/12/1971 PA 5,65 SI

9 SRVCMN51B21F839G
SERVODIO 

IAMMARRONE
CLEMENTE 21/02/1951 PA 5,63 SI

10 LNRNTN64R01F839K LEONARDI ANTONIO 01/10/1964 PA 5,00 SI

11 GLNLDA61L29E397O GALEONE ALDO 29/07/1961 PA 4,88 SI

12 GGLCSR49R29F839X GAGLIARDI CESARE 29/10/1949 PA 4,75 SI

13 TGLRZO70L06F839G
TAGLIALATELA 

SCAFATI
ORAZIO 06/07/1970 PA 4,50 SI

14 CPPMRS69M53F839H COPPOLA MARIAROSARIA 13/08/1969 PA 4,50 SI

15 MTNGPP49P62F839F MATINO GIUSEPPINA 22/09/1949 PA 4,50 SI

16 CRBMRT48P24F839K CARBONE UMBERTO 24/09/1948 PA 4,50 SI

17 FGNMSM60D23F839Y FAGNANO MASSIMO 23/04/1960 PA 4,28 SI

18 LMBNLN60S56E249X LOMBARDI ANGELINA 16/11/1960 PA 3,84 SI

19 CSRMRA55M11F839G CESARELLI MARIO 11/08/1955 PA 3,63 SI

20 SVNRFL64L11F839K SAVINO RAFFAELE 11/07/1964 PA 3,50 SI

21 RCCDNL62D13F839Z RICCIO DANIELE 13/04/1962 PA 3,35 SI

22 PRRPQL58R20F839K PERRONE FILARDI Pasquale 20/10/1958 PA 3,25 SI

23 CPPPGL68E22G964P CAPPELLETTI PIERGIULIO 22/05/1968 PA 3,23 SI

24 RAOMNT62H59H501U RAO
MARIA 

ANTONIETTA
19/06/1962 PA 3,13 SI

25 MRLDRN48B59F839Y MAURIELLO ADRIANA 19/02/1948 PA 3,13 SI

26 ZCCGLI55M11F839D ZUCCARO GIULIO 11/08/1955 PA 3,06 SI

27 CNDGLM64H46F839U CONDORELLI GEROLAMA 06/06/1964 PA 3,03 SI

28 NDLGNN53P25H703B INDELLI GIOVANNI 25/09/1953 PA 3,00 SI

29 QGLFBN70C58F839Y QUAGLIA FABIANA 18/03/1970 PA 2,83 SI

30 FLCNTN65A01G333J FELICIELLO ANTONIO 01/01/1965 PA 2,68 SI

31 RFFFNC65T19F839B RUFFO FRANCESCO 19/12/1965 PA 2,50 SI

32 CCLCRL62E66F839X CICALA CARLA 26/05/1962 PA 2,50 SI

33 GNCCCT59D50B519A GIANCOLA CONCETTA 10/04/1959 PA 2,50 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo PA - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

34 BRNCML54P62E407Z BARONE
CARMELA MARIA 

ASSUNTA
22/09/1954 PA 2,50 SI

35 DCINTN68L04F839W IODICE ANTONIO 04/07/1968 PA 2,44 SI

36 BNDMME61B63F839B BUONDONNO EMMA 23/02/1961 PA 2,40 SI

37 DRSRSR68R17F839X DE ROSA ROSARIO 17/10/1968 PA 2,38 SI

38 SVRLLL59D49A228R SEVERINO LORELLA 09/04/1959 PA 2,35 SI

39 DPLRSL60E65F839B DI PALO ROSSELLA 25/05/1960 PA 2,20 SI

40 DNLBGI64P21E955L D'ANIELLO BIAGIO 21/09/1964 PA 2,13 SI

41 FRNRFL60D49G243E FARAONIO RAFFAELLA 09/04/1960 PA 2,13 SI

42 MLERSR60A53F839E MELI ROSARIA 13/01/1960 PA 2,13 SI

43 GNVRTR49L16A509C GENOVESE ARTURO 16/07/1949 PA 2,13 SI

44 VRCMRA66L06F839K VARCAMONTI MARIO 06/07/1966 PA 2,00 SI

45 SCTMRT61B23F839K SCOTTI DI UCCIO UMBERTO 23/02/1961 PA 2,00 SI

46 TRNFST57D12F839M TRANFA FAUSTO 12/04/1957 PA 1,88 SI

47 BCCLRD58R02F839H BUCCARO ALFREDO 02/10/1958 PA 1,78 SI

48 MJLBBR61E56F839M MAJELLO BARBARA 16/05/1961 PA 1,75 SI

49 MRZNTN63E20F839U MARZOCCHELLA ANTONIO 20/05/1963 PA 1,71 SI

50 SNTFLV67S58F839T SANTOIANNI Flavia 18/11/1967 PA 1,68 SI

51 RNDNTN71D24F839W RANDAZZO ANTONIO 24/04/1971 PA 1,63 SI

52 NNCLSN62C29F839L IANNACE ALESSANDRO 29/03/1962 PA 1,63 SI

53 VRRMHL67C43E791N VARRA MICHELA 03/03/1967 PA 1,50 SI

54 CPLRRT67B67F839F CIPULLO ROBERTA 27/02/1967 PA 1,50 SI

55 LBRSFN66H65F839G ALBRIZIO STEFANIA 25/06/1966 PA 1,50 SI

56 CSTVLR66D53F839L COSTANTINO VALERIA 13/04/1966 PA 1,50 SI

57 NSTFLV66A67F839T NASTRI Flavia 27/01/1966 PA 1,50 SI

58 DVTPTL65T18F839C DE VITA PANTALEONE 18/12/1965 PA 1,50 SI

59 PPEGNN63C13Z614R PEPE GIOVANNI PIERO 13/03/1963 PA 1,50 SI

60 GRMGPP60L02G902A GERMANO GIUSEPPE 02/07/1960 PA 1,50 SI

61 MRNLDN59D63F839U MARINIELLO LOREDANA 23/04/1959 PA 1,50 SI

62 SNTRTI58R54F839N SANTAMARIA RITA 14/10/1958 PA 1,50 SI

63 DLUNGL58E60F839C DUILIO ANGELA 20/05/1958 PA 1,50 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 2 di 2

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 1 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 FSCNCL56M14F839E FUSCO NICOLA 14/08/1956 1 PO 98 SI

2 BNTPND63B13H501H BONATTI PIERO ANDREA 13/02/1963 1 PO 44 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 2 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BRBGCR47M11M082C BARBARINO GIANCARLO 11/08/1947 2 PO 90 SI

2 CHFGNN44M06I872T CHIEFARI GIOVANNI 06/08/1944 2 PO 88 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 3 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DRSCLD60B13F839M DE ROSA CLAUDIO 13/02/1960 3 PO 98 SI

2 DSCMRC58D25F839N D'ISCHIA MARCO 25/04/1958 3 PO 98 SI

3 BSCVCN57E26F839A BUSICO VINCENZO 26/05/1957 3 PO 92 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 6 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BLLNDR57A27F839K BALLABIO ANDREA 27/01/1957 6 PO 140 SI

2 PNAFRZ61C28F839P PANE FABRIZIO 28/03/1961 6 PO 100 SI

3 DMNGNN51R23E161P DI MINNO GIOVANNI 23/10/1951 6 PO 100 SI

4 SNTLCU50H15H703U SANTORO LUCIO 15/06/1950 6 PO 100 SI

5 DSMGNN49D21F839B DE SIMONE GIOVANNI 21/04/1949 6 PO 100 SI

6 CCLLRT57A29F839L CUOCOLO ALBERTO 29/01/1957 6 PO 98 SI

7 CPPPLA53H19F839P CAPPABIANCA PAOLO 19/06/1953 6 PO 94 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 8 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MCCFNC49A17A064B MOCCIA
FRANCESCO 

DOMENICO
17/01/1949 08/8b PO 80 SI

2 DLGNNL60L54F839C DI LUGGO ANTONELLA 14/07/1960 08/8b PO 52 SI

3 LSSMRS54R05F839C LOSASSO MARIO ROSARIO 05/10/1954 08/8b PO 52 SI

4 FSCLGU46B10H501P FUSCO GIRARD LUIGI 10/02/1946 08/8b PO 30 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 10 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

PUNTEGGIO 

FINALE
attribuito

1 CRSSVT46C24G964Y CERASUOLO SALVATORE 24/03/1946 10 PO 18 SI

2 GRCGNN45D67F839M GRECO GIOVANNA 27/04/1945 10 PO 8 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 11 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RMOGNN49R18H072G ROMEO GIOVANNI 18/10/1949 11/11a PO 60 SI

2 TMBGLL53B01F839H TAMBURRINI GUGLIELMO 01/02/1953 11/11a PO 54 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 12 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 LCRLRT63D22F839C LUCARELLI ALBERTO 22/04/1963 12 PO 50 SI

2 ZPPLNZ55T10F839X ZOPPOLI LORENZO 10/12/1955 12 PO 50 SI

3 FRRGPP47P06F839O FERRARO GIUSEPPE 06/09/1947 12 PO 50 SI

4 RSCMRA42R16F839E RUSCIANO MARIO 16/10/1942 12 PO 50 SI

5 QDRNRC48L30G224J QUADRI ENRICO 30/07/1948 12 PO 43 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 13 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MRCRCR45M04F839M MERCURIO RICCARDO 04/08/1945 13 PO 20,4 SI

2 CMMPQL67T03H542J COMMENDATORE Pasquale 03/12/1967 13 PO 19 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 14 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1
MRGMRC55H29H501

U
MERIGGI MARCO 29/06/1955 14 PO 36 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 1 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PSSNTN65H46F839V PASSARELLI DI NAPOLI ANTONIA 06/06/1965 1 PA 88,4 SI

2 FRIGTN65A17F839N FIORE GAETANO 17/01/1965 1 PA 16 SI

3 LTTDAA47C46F839Z LETTIERI ADA 06/03/1947 1 PA 16 SI

4 MSLCML71S41F839X MUSELLA CARMELA 01/11/1971 1 PA 12,8 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 2 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DRSRSR68R17F839X DE ROSA ROSARIO 17/10/1968 2 PA 92 SI

2 PPEGNN63C13Z614R PEPE GIOVANNI PIERO 13/03/1963 2 PA 92 SI

3 CTDVTR56B18G273R CATAUDELLA VITTORIO 18/02/1956 2 PA 88 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 3 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 TGLRZO70L06F839G
TAGLIALATELA 

SCAFATI
ORAZIO 06/07/1970 3 PA 90 SI

2 QGLFBN70C58F839Y QUAGLIA FABIANA 18/03/1970 3 PA 90 SI

3 RNDNTN71D24F839W RANDAZZO ANTONIO 24/04/1971 3 PA 88 SI

4 MNTDNL65A67F839P MONTESARCHIO DANIELA 27/01/1965 3 PA 84,4 SI

5 RFFFNC65T19F839B RUFFO FRANCESCO 19/12/1965 3 PA 80,8 SI

6 GLNLDA61L29E397O GALEONE ALDO 29/07/1961 3 PA 77,2 SI

7 ZMPNGL67P53F839G ZAMPELLA ANGELA 13/09/1967 3 PA 76 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 4 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 NNCLSN62C29F839L IANNACE ALESSANDRO 29/03/1962 4 PA 52,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 6 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RCCLRT69M14F839X AURICCHIO ALBERTO 14/08/1969 6 PA 100 SI

2 CNDGLM64H46F839U CONDORELLI GEROLAMA 06/06/1964 6 PA 100 SI

3 PRRPQL58R20F839K PERRONE FILARDI Pasquale 20/10/1958 6 PA 100 SI

4 DMCGPP51H10H558V DE MICHELE GIUSEPPE 10/06/1951 6 PA 100 SI

5 PGNCLD52B06F839M PIGNATA CLAUDIO 06/02/1952 6 PA 98 SI

6 BTAPQL57P24F839E ABETE Pasquale 24/09/1957 6 PA 86 SI

7 BNDBND58B64H243Z BIONDI BERNADETTE 24/02/1958 6 PA 84 SI

8 NRDGRD56A23B541E NARDONE
GERARDO ANTONIO 

PIO
23/01/1956 6 PA 80 SI

9 PCLRRT61A19L086X PACELLI ROBERTO 19/01/1961 6 PA 78,4 SI

10 DLGNNE48R15F839B DEL GIUDICE ENNIO 15/10/1948 6 PA 76 SI

11 VCCLGO53P66F108R VACCARO OLGA 26/09/1953 6 PA 74 SI

12 PRTGPP58S29F839G PORTELLA GIUSEPPE 29/11/1958 6 PA 70 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 7 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SVRGRD69R26C125U SEVERINO GERARDO 26/10/1969 7 PA 96 SI

2 FGNMSM60D23F839Y FAGNANO MASSIMO 23/04/1960 7 PA 62 SI

3 RAOMNT62H59H501U RAO MARIA ANTONIETTA 19/06/1962 7 PA 60 SI

4 DPLRSL60E65F839B DI PALO ROSSELLA 25/05/1960 7 PA 58,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 9 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DCINTN68L04F839W IODICE ANTONIO 04/07/1968 9 PA 100 SI

2 RCCDNL62D13F839Z RICCIO DANIELE 13/04/1962 9 PA 100 SI

3 DNNNDR60S09E932C D'ANNA ANDREA 09/11/1960 9 PA 100 SI

4 GDUSFN63M09F839B GUIDO STEFANO 09/08/1963 9 PA 96 SI

5 SVNRFL64L11F839K SAVINO RAFFAELE 11/07/1964 9 PA 84 SI

6 MNCFNC66B03F839J MINICHIELLO FRANCESCO 03/02/1966 9 PA 68 SI

7 MRZNTN63E20F839U MARZOCCHELLA ANTONIO 20/05/1963 9 PA 62,4 SI

8 TRCMRA58T44F839W TURCO MARIA 04/12/1958 9 PA 60 SI

9 NPLTTR71R14H703A NAPOLI ETTORE 14/10/1971 9 PA 56,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 10 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BRGNNL52L44F839A BORGO ANTONELLA 04/07/1952 10 PA 42 SI

2 GRMGPP60L02G902A GERMANO GIUSEPPE 02/07/1960 10 PA 24 SI

3 MTNGPP49P62F839F MATINO GIUSEPPINA 22/09/1949 10 PA 22 SI

4 VLNRSN51L56G902X VALENTI ROSSANA 16/07/1951 10 PA 18 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 11 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SNTFLV67S58F839T SANTOIANNI Flavia 18/11/1967 11/11a PA 54 SI

2 PPPFCC54A30F839Z PAPPARO FELICE CIRO 30/01/1954 11/11a PA 42 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 12 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 FRRFBA71S12F839X FERRARO FABIO 12/11/1971 12 PA 40 SI

2 CPPPLA62H50F839A COPPOLA PAOLA 10/06/1962 12 PA 29 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 13 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DNDFNC61M03D843Y DANDOLO FRANCESCO 03/08/1961 13 PA 33 SI

2 MLLLNI65E64F224H MALLOZZI LINA 24/05/1965 13 PA 28 SI

3 CMUGTN54E04F839T CUOMO GAETANO 04/05/1954 13 PA 16 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 14 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

PUNTEGGIO 

FINALE
attribuito

1 DGNGCM55T01F839G DI GENNARO GIACOMO 01/12/1955 14 PA 17 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 1 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 TRMRCC75L11B963F TROMBETTI ROCCO 11/07/1975 1 RU 58 SI

2 MRSDLR72R48H926K MARASCO ADDOLORATA 08/10/1972 1 RU 46 SI

3 DNDFNC79A22H501E D'ANDREA FRANCESCO 22/01/1979 1 RU 38 SI

4 NTSCRL76A12F839U NITSCH CARLO 12/01/1976 1 RU 32 SI

5 BRBNMR79T46C351I BARBAGALLO ANNAMARIA 06/12/1979 1 RU 30 SI

6 DLCLSN81S01Z126D DE LUCA ALESSANDRO 01/11/1981 1 RU 16 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 2 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DCNNTN70D18F839F DE CANDIA ANTONIO 18/04/1970 2 RU 96 SI

2 DGRTST72L07F839D DI GIROLAMO TRISTANO 07/07/1972 2 RU 94 SI

3 GRFFBA65E30F839B GARUFI FABIO 30/05/1965 2 RU 92 SI

4 MBRGLC71S23G942K IMBRIANI GIANLUCA 23/11/1971 2 RU 90 SI

5 CSSNTN69E29G964R CASSINESE ANTONIO 29/05/1969 2 RU 90 SI

6 RSCGLI75C41F839Y RUSCIANO GIULIA 01/03/1975 2 RU 88 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 4 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RAIPQL76A14F839L RAIA Pasquale 14/01/1976 4 RU 100 SI

2 FRRLGU65C20F839E FERRANTI LUIGI 20/03/1965 4 RU 84 SI

3 VTLSFN70M02F839J VITALE STEFANO 02/08/1970 4 RU 62,4 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 5 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RMNMFM58P58F839R ROMANO MARIA FIAMMETTA 18/09/1958 5 RU 98 SI

2 VTGPLA75H62C129I VITAGLIONE PAOLA 22/06/1975 5 RU 92,4 SI

3 RSSNNT76C59F839K ROSSI ANTONIETTA 19/03/1976 5 RU 84 SI

4 SCNGNS73E52F839J SECONDO AGNESE 12/05/1973 5 RU 84 SI

5 VNDPLA65M52F839P VENDITTI PAOLA 12/08/1965 5 RU 70 SI

6 DFLMRA72T45F839E DE FALCO MARIA 05/12/1972 5 RU 69,6 SI

7 CHSMLS68R47G482I CHIUSANO MARIA LUISA 07/10/1968 5 RU 58 SI

8 TRMVNT77L66F839Y TRIMARCO VALENTINA 26/07/1977 5 RU 56 SI

9 MSTGLI70M43F839G MAISTO GIULIA 03/08/1970 5 RU 54 SI

10 FRNGRL70R66F839N FIORENTINO GABRIELLA 26/10/1970 5 RU 52,4 SI

11 QNTCCT77M56A509Z QUINTARELLI CONCETTA 16/08/1977 5 RU 48 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 9 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 DNTFNC77S14F839Z DI NATALE FRANCESCO 14/11/1977 9 RU 92 SI

2 DBRDGI72H26F839N DI BERNARDO DIEGO 26/06/1972 9 RU 80 SI

3 DLSVCN69D29E791X d'ALESSANDRO VINCENZO 29/04/1969 9 RU 72 SI

4 SNTSFN68D63F839S SANTINI STEFANIA 23/04/1968 9 RU 68 SI

5 PTRNCL74M31F839T PETRA NICOLA 31/08/1974 9 RU 57,6 SI

6 PSQNCL73T05F839V PASQUINO NICOLA 05/12/1973 9 RU 56,4 SI

7 PSCNTN71L17F839Y PESCAPE' ANTONIO 17/07/1971 9 RU 54 SI

8 MRTRFL67S15F839E MAROTTA RAFFAELE 15/11/1967 9 RU 46 SI

9 LPRVNT70T63F839X LOPRESTO VALENTINA 23/12/1970 9 RU 34 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 10 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SCGGPP49A53F839C SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA 13/01/1949 10 RU 43 SI

2 CNINNT64P56E329J IACONO ANTONIETTA 16/09/1964 10 RU 27 SI

3 LNEGLN60A42F839S LEONE GIULIANA 02/01/1960 10 RU 27 SI

4 DCPCHR77R64B963A DE CAPRIO CHIARA 24/10/1977 10 RU 26 SI

5 CCLSLV68C69F839B ACOCELLA SILVIA 29/03/1968 10 RU 26 SI

6 MFFGNN56L10F839S MAFFEI GIOVANNI 10/07/1956 10 RU 26 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 11 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 BRRNNZ59C54C129T BERRINO ANNUNZIATA 14/03/1959 11/11a RU 56 SI

2 MNCMHL47E01I467L MANCINO MICHELINO 01/05/1947 11/11a RU 46 SI

3 CSTCLN67B59F839W CASTELLANO CAROLINA 19/02/1967 11/11a RU 38 SI

4 MBRNNL68M56G190S AMBROSIO ANTONELLA 16/08/1968 11/11a RU 24 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 12 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PLMFVM75R18C034U PALOMBINO FULVIO MARIA 18/10/1975 12 RU 50 SI

2 CSLRSO67T62C495U CASILLO ROSA 22/12/1967 12 RU 34 SI

3 FLTFBN70H60A783Z FALATO FABIANA 20/06/1970 12 RU 29 SI

4 MRLGNN69P70F205G MEROLA GIOVANNA DANIELA 30/09/1969 12 RU 26 SI

5 CRBCHR75M59F839Q CORBO CHIARA 19/08/1975 12 RU 20 SI

6 LNGCRL65D01A294Z LONGOBARDO CARLO 01/04/1965 12 RU 18 SI

7 SVLCLL71M41G812V IASEVOLI CLELIA 01/08/1971 12 RU 15 SI

8 SRFSFN78R45H501A SERAFINI STEFANIA 05/10/1978 12 RU 12 SI

9 BRGRNT72M25C129J BRIGANTI RENATO 25/08/1972 12 RU 9 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017



Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 13 - Bando 2012 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PSCMLR83D51B963Y PESCE MARIALAURA 11/04/1983 13 RU 28,4 SI

2 BRLSRG73B10F839T BERALDO SERGIO 10/02/1973 13 RU 21 SI

3 LBNMRN69H57G795K ALBANESE MARINA 17/06/1969 13 RU 20 SI

4 MFFMRC76B17F839R MAFFEI MARCO 17/02/1976 13 RU 18 SI

 Università degli Studi di Napoli Federico II  Pagina 1 di 1

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2017/4255 del 20/11/2017


